
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 7. mimo řádného jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

23. 4. 2019 
 



                     Strana 1/4 

ZÁPIS 
7. mimořádné jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 23. 4. 2019 v 8:00 hod.  

zasedací místnost, MěÚ, nám. Arnošta z Pardubic, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Ing. Ludmila Milerová, Miloslav Kolařík  

Hosté:  Jana Tesařová, Markéta Řepková, Martin Šístek,   
Omluveni: Josef Polák  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 8:00 hodin a poté přítomní schválili jednomyslně program jednání. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Výběr dodavatel ů na akci:"Stavební úpravy a vybavení ZŠ Úvaly" Schv álen 

3. Jmenování ředitelky p říspěvkové organizace Technické služby m ěsta Úvaly, 
p.o. 

Schválen 

4. Schválení kupní smlouvy a úv ěru na po řízení komunálního nosi če Holder X45i - 
zakázky malého rozsahu 

Schválen 

5. Různé  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Výb ěr dodavatel ů na akci:"Stavební úpravy a vybavení ZŠ Úvaly" 
Předkladatel: Martin Šístek 

Na zasedání rady města, které se konalo 27.3.2019 byly usnesením č. R-36/2019 vyhlášeny výběrové řízení na 
akci:"Stavební úpravy a vybavení ZŠ Úvaly" 

V návaznosti na tuto skutečnost bylo výběrové řízení vyhlášeno a zveřejněno na profilu zadavatele. Dle 
zadávací dokumentace byla základním hodnotícím kritériem - nejnižší nabídková cena.   

 

Komise stanovila následující pořadí podle nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

 

Veřejná zakázka - Vybavení - učební pomůcky 

Z + M Partner, spol. s r.o., Národní tř. 52, 73601 Havířov, IČO:  26843935, nabídková cena: 894 000,00 

Vcomfort s.r.o., Uhříněveská 2324/42, 10000 Praha, IČO:  28784154, nabídková cena: 1 006 523,00 

FLAME System s.r.o., Mojmírovců 200/8, 70900 Ostrava, IČO:  26846888, nabídková cena: 1 177 750,00 

 

Veřejná zakázka - Konektivita a vybavení objektu ZŠ Úvaly 

Vcomfort s.r.o., Uhříněveská 2324/42, 10000 Praha, IČO:  28784154, nabídková cena: 2 412 432,- 

 

Veřejná zakázka - Stavební úpravy a vybavení objektu ZŠ Úvaly 



                     Strana 2/4 

SARK engineering, s.r.o., Za jalovým dvorem 1949, 14200 Praha 4, IČO:  27880214, nabídková cena: 2 049 
020,00 

Lenia SaZ, spol. s r.o., U hostivařského nádraží 556, 10200 Praha, IČO:  24714224, nabídková cena: 2 146 
567,00 

Chybak s.r.o., Ostravská 675, 46014 Liberec, IČO:  04900154, nabídková cena: 2 274 350,00 

MOZIS s.r.o., Slezská 856/74, 13000 PRAHA 3, IČO:  28940083, nabídková cena: 3 065 543,00 

 

Dopad na rozpočet 2019: Celkem 5 355 452,- Kč bez DPH, 6 480 096,92 Kč s DPH - 3113 - 6121 

Usnesení č. R-161/2019 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

v souladu s doporučením hodnotící komise v rámci veřejné zakázky výběr nejvhodnějších nabídek 
následovně: 

Veřejná zakázka - Vybavení - učební pomůcky 

Z + M Partner, spol. s r.o., Národní tř. 52, 73601 Havířov, IČO:  26843935, nabídková cena: 894 000,00 bez 
DPH 

 

Veřejná zakázka - Konektivita a vybavení objektu ZŠ Úvaly 

Vcomfort s.r.o., Uhříněveská 2324/42, 10000 Praha, IČO:  28784154, nabídková cena: 2 412 432,- bez DPH 

 

Veřejná zakázka - Stavební úpravy a vybavení objektu ZŠ Úvaly 

SARK engineering, s.r.o., Za jalovým dvorem 1949, 14200 Praha 4, IČO:  27880214, nabídková cena: 2 049 
020,00 bez DPH 

I I .   uk ládá 

1.  Martinovi Šístkovi 

1.  zveřejnění výsledků veřejných zakázek a realizaci tohoto usnesení 

Termín: 28.5.2019 

I I I .   pověřu je  

1.  Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem smlouvy s vybranými dodavateli po uplynutí lhůty pro odvolání 

Termín: 28.5.2019 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.4 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.5 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.6 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.7 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.8 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 3. Jmenování ředitelky p říspěvkové organizace Technické služby m ěsta Úvaly, p.o. 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Na základě doporučení komise - výběrového řízení na ředitele Technických služeb města Úvaly, p.o. a 
podmínek stanovených ve zřizovací listině je radě města předkládán návrh na jmenování pí Markéty Řepkové, 
ředitelkou příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly. p.o.. 

Usnesení č. R-162/2019 

Rada města Úvaly 



                     Strana 3/4 

I .   jm enu je  

ředitelkou příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly, p.o. pí Markétu Řepkovou,  nar. *********, 
bytem **** ******* ****, *** ** ***** s účinností od 1.5.2019 

I I .   pověřu je  

1.  tajemnici úřadu 

1.  přípravou jmenovacího dekretu 

Termín: 7.5.2019 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 4. Schválení kupní smlouvy a úv ěru na po řízení komunálního nosi če Holder X45i - zakázky 
malého rozsahu 
Předkladatel: Markéta Řepková 

Z důvodu obnovy techniky je nezbytné Technické služby města Úvaly, p.o. vybavit potřebným benzínovým 
zařízením, zejména komunálním nosičem Holder X45i, (toto zařízení je jediné na trhu co se týče benzínového 
pohonu, proto nemůže dojít k porovnání cen) od firmy KIS plus, a.s., IČ 62738135, Želetická 305/3, Litoměřice 
412 01, v příloze návrh kupní smlouvy + cenová nabídka.  

Vybavení / výhoda pořízení: 

- zametací adaptér / na nízkozátěžové chodníky, šetrné čištění náměstí, urychlení zametacích prací + kvalita 

- zalévací rameno / přibývající ozeleněné plochy a nově vysazené stromy, vyšší frekvence zalévání z důvodu 
sucha 

- výměnná sypačová nástavba + radlice na úklid sněhu / náhrada za sekačku s radlicí, ochrana a bezpečí řidiče, 
šetření lidských zdrojů (sekačka s pluhem + osoba s posypem), úspora posypových materiálů. 

 

Pořizovací hodnota 1 849 755,- Kč bez DPH, tj. 2 238 204,- Kč s DPH.  

 

Parametry financování: byly osloveny tři bankovní ústavy: 

 

UniCredit Leasing CZ, a.s, IČ 49620592, Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 10.: 

- 36 měsíců                                                     

- výše akontace 0,. Kč                                        

- splátka úvěru 65 564,- 

- pojištění 1 430,-                 

- splátka úvěru včetně pojištění 66 994,-  

 

ČSOB Leasing, a.s., IČ 63998980, Na Pankráci 310/60, Praha 4, 140 00 : 

- 36 měsíců 

- výše akontace 0.- 

- splátka úvěru 65 386,- 

- pojištění 2 938,- 

- splátka úvěru včetně pojištění 68 324,- 

 

SG Uquipment Finanace Czech Republik, s.r.o., IČ 61061344, náměstí Junkových 2772/1, Praha 5, 155 00 

- 36 měsíců 

- výše akontace 0,- 

- splátka úvěru 65 647,- 

- pojištění nebylo dodáno a vzhledem nejvyšší nabídce splátky, ani požadováno. 

 

 

 

 



                     Strana 4/4 

Usnesení č. R-163/2019 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

1.  nákupem komunálního nosiče Holder X45i a uzavřením kupní smlouvy mezi Technickými službami 
města Úvaly a firmou KIS plus, a.s. Želetická 305/3, Litoměřice 412 01 za 1 849 755,- Kč bez DPH, tj. 2 
238 204,- Kč s DPH 

2.  uzavřením kupní smlouvy na Komunální kloubový nosič nářadí HOLDER X 45i včetně nástaveb mezi 
Technickými službami města Úvaly p.o., se sídlem Riegerova 12, 250 82 Úvaly, IČO 044 41 869 a 
smlouvy o úvěru se společností UniCredit Leasing CZ, a.s, IČ 49620592, Želetavská 1525/1, Praha 4, 
140 10 

I I .   uk ládá 

1.  Markétě Řepkové 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím osoby pověřené vedením Technických služeb 
města Úvaly, p.o. včetně uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru na komunální nosič Holder X45i se 
společností UniCredit Leasing CZ, a.s.IČ 49620592, Želetavská 1525/5, Praha 4, 140 10 

Termín: 7.5.2019 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly 

Příloha č.4 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nabídka 

Příloha č.5 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - kupní smlouva 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

5. Různé 
 

 

 

 

Starosta ukončil jednání v 9:15 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
uvoln ěný místostarosta 

 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 



Nabídka finacování - stroje - Zákaznický úvěr

Zákazník

Předmět financování (Ostatní_stroje_a_zařízení_-_pojízdné_s_SPZ)

Pořizovací cena bez DPH 2 238 204 Nový/použitý nový Délka smlouvy 36 měsíců

K tomu DPH 0 Způsob využití: běžné využití Splácení měsíční/koncem

Celkem s DPH 2 238 204 Kč Stáří PF 1432 měs. Poplatek 0 Kč

Akce: UID180107 Ostatní stroje a zařízení - pojízdné s SPZ(přímá distribuce)

Informace k akci

Nabídka zkalkulována dne: 26.4.2019

 PZ z PC vč. DPH 0,0% 10,0% 15,0% 20,0% 0,0%

Podíl.zák. na PC (Kč) 0 223 820 335 731 447 641 0

Celková výše úvěru (Kč) 2 238 204 2 014 384 1 902 473 1 790 563 2 238 204

Splátka(36x) (Kč) 65 386 58 936 55 704 52 467 53 540

Náklady pojištění PF (Kč) 2 938 2 938 2 938 2 938 2 938

Splátka k úhradě (Kč) 68 324 61 875 58 642 55 405 56 478

^^^^^^

Cena pro pojištění: Kategorie vozidla: PS2 N

Pojištění Služba Pojišťovna Parametry pojištění Sazba Pojistný produkt Roční nákl. na poj.Ve splátce

POV Zvolená
Česká 

pojišťovna a.s.
100 mil. Kč / 100 mil. Kč (zdraví / věcné škody) fix i 1 236,00 103,00

HAV/SZ Zvolená
Česká 

pojišťovna a.s.
Strojni_Allrisk 1,52%

10% min. 

10.000,- Kč
i 34 020,70 2 835,06

Celkem: 35 256,70 2 938,06
Povinné zabezpečení:

Doplňující informace:

Vysvětlivky:

Nabídka platí do 30.4.2019 a byla zkalkulována při sazbě 3Y IRS 1,95%. Pokud se sazba změní o víc než 0,05% bude nabídka adekvátně překalkulována.

.

2 238 204 Kč

VPP - zabezpečení dle VPP pojišťovny

POV - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, HAV/SZ - Havarijní/Strojní pojištění, DOP - Doplňkové pojištění, PSS - Pojištění schopnosti splácet

Datum tisku 26.4.2019, 7:13     ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60,  140 00 Praha 4, IČO:63998980, OR MS Praha B 3491, tel.: 222 012 111, e-mail: info@csobleasing.cz, www.csobleasing.cz             Strana 1 z 2



Tato nabídka je nezávazná. K uzavření smluvního vztahu dojde pouze oboustranným písemným podpisem smluvních dokumentů.

Sjednatel/Zprostředkovatel úvěru Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice

tel. tel.: 466 798 130, fax: 466 535 645 e-mail
Obchodní zástupce Zástupce

12.05.27

Datum tisku 26.4.2019, 7:13     ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60,  140 00 Praha 4, IČO:63998980, OR MS Praha B 3491, tel.: 222 012 111, e-mail: info@csobleasing.cz, www.csobleasing.cz             Strana 2 z 2



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA ÚVĚRU
(Nabídka č. 0004880419 ke dni 17.04.2019) 

Technické služby města Úvaly, příspěvková organizace
Riegerova 12
250 82 Úvaly

Adresát nabídky
Marek PEJŠA

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.
náměstí Junkových 2772/1

Odesílatel nabídky

155 00 Praha 5

vážená paní Markéta Řepková

Tel: +420 955 526 782
Fax: +420 955 526 790
GSM: +420 606 737 804

E-mail: marek.pejsa@sgef.cz

Předmět financování Dodavatel Cena bez DPH Stav Odp. sk.
komunální nosič nářadí HOLDER  X 45i KIS plus, a.s.   1 849 755,00 CZK použ. 2

Cena předmětu je stanovena orientačně dle podkladů dodavatele.  

Splátky neobsahují náklady na případné předfinancování. 
Hodnoty jsou bez DPH není-li uvedeno jinak.  
1. splátka je splatná nejpozději do data převzetí.   
Poznámka ke kalkulaci: poplatek za zpracování financování:  0 CZK
měsíční poplatek za správu financování:  0 CZK

Tato nabídka je platná do: 24.04.2019

2018
R. výr.

Počet splátek:  36

Trvání sml. (měsíce):  36

Perioda splácení: měsíční

Vlastní zdroje v %:     0,00%

Splátka:    65 647,85

1

Jistina celkem:   2 238 203,55

Úrok celkem:    125 119,05

Měna: CZK

Financování: fixní

1

Tato nezávazná nabídka, oznámení o kladném výsledku schvalovacího procesu, ani jakákoliv prezentace návrhu samotné smlouvy o úvěru nebo konzultace jejího 
obsahu, nemůže být považována za návrh SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. (dále jen "SGEF") na uzavření smlouvy o úvěru. Návrhem na uzavření smlouvy
o úvěru ze strany SGEF se rozumí výlučně předložení/zaslání příslušného počtu vyhotovení smlouvy o úvěru, obsahující podpisy osob oprávněných za SGEF 
smlouvu o úvěru uzavřít, adresátovi této nabídky. Smlouva o úvěru bude uzavřena v okamžiku, kdy adresát připojí vlastnoruční podpis na všechna vyhotovení 
smlouvy o úvěru. Adresát je srozuměn s tím, že předpokladem pro uzavření smlouvy o úvěru je shoda na celém jejím obsahu, tj. adresát nemá právo návrh podepsat s 
jakýmikoliv odchylkami. Až do uzavření smlouvy o úvěru může SGEF návrh kdykoliv odvolat a/nebo jednání o smlouvě o úvěru ukončit.



 
774000   Individuální CreditMachinery 

Nabídka úvěru pro frry   1242581 
 Adresát nabídky: 04441869 Technické služby rěsta Úvaly, příspěvková 

organizace 

     

PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ 

Holder X 45i Cena vč. DPH: 2 238 204 CZK 
Druh předrětu: Korunální a speciální technika , Multikáry s RZ , Nový Cena bez DPH: 1 849 755 CZK 

DPH: 388 449 CZK 

PARAMETRY FINANCOV ÁNÍ 

Úvěr pro frrm (neplátce DPH) Délka fnancování:   36 rěsíců 
Periodicita: Měsíčně 

Typ splátek: Pevné, na konci období 

Srluvní poplatek: 0 % z fnancované hodnoty   0 CZK 

KALKULACE 

36 splátek   0 % 

Schválení Běžné 

Část kupní cenm hrazená klienter 0 CZK 

Maxirální výše úvěru 2 238 204 CZK 

Srluvní poplatek 0 CZK 

Splátka (% z výše úvěru) 36 splátek 2,9293 % 

Splátka úvěru 65 564 CZK 

Pojistné celker 1 430 CZK 

K úhradě 66 994 CZK 

    

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ CENA POJIŠTĚNÍ 

Česká pojišťovna a.s. Roční sazba: Pojistné podrínky: 2 238 204 CZK 

Majetkové pojištění 
 součástí splátek 

0,72 % = 16 115 CZK Pojistná částka: 2 238 204 CZK; Spoluúčast 10%, rin. 10000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Všeobecné 
pojistné podrínky pro pojištění rajetku podnikatelů VPPMO-P, Doplňkové pojistné podrínky pro pojištění 
strojů DPPST-P-01/2014 - DPPST-P. Nedílnou součástí pojistné srlouvy jsou pojistné podrínky pojišťovny, 
přičerž tyto podrínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: 
www.unicreditleasing.czVšeobecné pojistné podrínky pro pojištění rajetku podnikatelů VPPMO-P, Doplňkové 
pojistné podrínky pro pojištění strojů DPPST-P-01/2014 - DPPST-P. Strojní pojištění. 

Povinné ručení 
 součástí splátek 

1 044 CZK Hrotnost: 2300; Lirit na věcné škody a ušlý zisk 100 ril. Kč/lirit na škody na zdraví a usrrcenír 100 ril. 
Kč; Užití vozidla: Běžné použití; Bonus 36 rěsíců; Všeobecné pojistné podrínky VPPPMV-L-5/2018. Lirit na 
věcné škody 100 ril.Kč/lirit na škody na zdraví 100 ril.Kč Nedílnou součástí pojistné srlouvy jsou pojistné 
podrínky pojišťovny, přičerž tyto podrínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: 
www.unicreditleasing.cz. 

DAL ŠÍ UJEDNÁNÍ 

Ke vzniku srluvního vztahu, jehož obsah je předpokládán touto nabídkou, je vždy a za všech okolností nezbytné uzavřít rezi stranari písernou oběra stranari podepsanou srlouvu a není rožné, aby příjerce 
sár činil jakékoli odchylky k této nabídce. Jakýkoliv projev akceptace této nabídky kteroukoliv osobou nerá právní účinky vzniku srluvního vztahu, ani jiné právní účinky. Tento dokurent označený jako nabídka 
tak není návrher na uzavření srlouvy ani veřejnou nabídkou ve sryslu § 1731 a násl., resp. § 1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani 
nezakládá žádné osobě žádný právní nárok. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření srlouvy, její obsah bude dán výsledker jednání a dohodou stran a růže se ve všech bodech odchýlit 
od ustanovení této nabídky. V případě dalších dotazů se, prosír, obracejte na naše obchodníky na korespondenční adrese uvedené níže. 

DODAVATEL SPOLEČNOST 

UniCredit Leasing CZ, a.s. UniCredit Leasing CZ, a.s. , pobočka 
Adresa prodejny: Mírové nárěstí 35A, 40001 Ústí nad Laber Korespondenční adresa: 

Zástupce dodavatele : Petra Viltová Kontaktní osoba : Petra Viltová 

Telefon : , Telefon : 

Erail : petra.viltova@unicreditleasing.cz Erail : petra.viltova@unicreditleasing.cz 

774000 Individuální CreditMachinerm 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Srlouvy 

o úvěru . 
Nabídka byla vytvořena dne 11. 4. 2019 a je platná do 25. 4. 2019 

Stránka 1 z 1 
Kód varianty nabídky: 774000U0347 ,     IR034800 

Verze dat: 1.16.5.0 ( 11. 4. 2019 ) 



 
 
 
 
 
 
 

KIS plus, a.s.                                                                     tel.: 416 711 55 12                                                                  IČ: 62738135 
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice                        email: michal.janku@kisplus.cz                                               DIČ: CZ62738135 
 

 
                
 
             

 
Technické služby města Úvaly, p.o. 
k rukám paní ředitelky Řepkové 
Riegerova 12 
250 82  Úvaly 
 

       
 

 
 
 
 
     Vyřizuje:  Janků                                   V Litoměřicích 11.4.2019 
                               
 
 
 
                               
                               
Vážená paní ředitelko, 
 
 
 
dovoluji si Vám zaslat nabídku na benzínový univerzální komunální kloubový nosič nářadí HOLDER X 45i  
pro celoroční údržbu s Vámi vybranými nástavbami. 
 
 
Bližší informace k uvedené nabídce Vám velmi rád poskytnu. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Michal Janků 
 
 
 
 
 
                   
                               

 



 
 
 
 
 
 
 

KIS plus, a.s.                                                                     tel.: 416 711 55 12                                                                  IČ: 62738135 
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice                        email: michal.janku@kisplus.cz                                               DIČ: CZ62738135 
 

 
 

Nabídka cenové kalkulace komunálního 
nosiče nářadí 

 

HOLDER X 45i 

 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

KIS plus, a.s.                                                                     tel.: 416 711 55 12                                                                  IČ: 62738135 
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice                        email: michal.janku@kisplus.cz                                               DIČ: CZ62738135 
 

 

 

 

Komunální nosič nářadí HOLDER  X 45i – předváděcí 
Stroj je vybaven benzínovým čtyřválcovým motorem Kubota o výkonu 44 koně, pohonem všech 
čtyř kol a kloubovým řízením. Firma HOLDER tento systém řízení před šedesáti lety uvedla na trh a 
propracovala.  
Stroj vyniká velmi dobrou manévrovací schopností, kromě natáčení vlevo a vpravo umožňuje kloub 
rovněž natáčení v ose stroje - díky tomu velmi dobré najíždění a sjíždění z chodníků. Hydrostatický 
pojezd s maximální rychlostí 27 km/hod, koly 23“, vyhřívanou jednomístnou kabinou s klimatizací a 
s velmi dobrým výhledem na pracovní nástavby, předními pracovními světlomety, pneumaticky 
odpruženou sedačkou, předním rychloupínacím závěsem, přídavným čerpadlem o výkonu 51 l/min 
pro pohon požadovaných nástaveb, vyhřívanými vnějšími zpětnými zrcátky, akustickou signalizací 
zařazeného zpětného chodu, majákem.   
Všechny výrobky firmy HOLDER vynikají svojí robustností a snadným ovládáním. Každý stroj se 
staví na míru dle přání konkrétního zákazníka. 
 

Cena takto vybaveného nosiče je 42.560,- EUR bez DPH, při kurzu 1 EUR = 26,20 Kč je cena 
1.115.072,- Kč bez DPH, po 15% slevě je cena 947.811,- Kč bez DPH.  
Doprava výrobní závod – ČR a prodloužená záruka na 24 měsíců či 1500 motohodin je 48.470.- Kč. 
 

             
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

KIS plus, a.s.                                                                     tel.: 416 711 55 12                                                                  IČ: 62738135 
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice                        email: michal.janku@kisplus.cz                                               DIČ: CZ62738135 
 

 

 

 

Radlice na úklid sněhu 

Radlice o úklidové šířce 115 cm a celkové šířce 130 cm s hydraulickým stranovým natáčením 
a odpružením. Výškové ovládání a stranové natáčení se obsluhuje z kabiny nosiče.  
 

Cena radlice je 46.800,- Kč bez DPH, po 15% slevě je cena 39.780,- Kč bez DPH.  
 

 

                                                                                 
 

 

 

 

 

Výměnná sypačová nástavba SVS 0,3  E  MINIKIN – bez závislosti na pojezdové 

rychlosti nosiče 
Objem sypačové nástavby je 300 litrů. Nastavení šířky a dávky posypového materiálu se provádí 
pomocí ovládacího panelu z kabiny nosiče s možností nouzového ručního provozu. Dávka posypu 
inertního materiálu je 5-200 g/m2. Šířka posypu je 1 – 6m, snadná montáž a demontáž na nosič.  
Sypač je dodáván s tímto příslušenstvím: Odklopná střecha, nerezové provedení rozmetadla, síto, 
osvětlení rozmetadla, odstavný vozík. 
 

Cena sypače s ovládáním z kabiny je 171.000,- Kč bez DPH, po 15% slevě 145.350,- Kč bez DPH. 

K uvedené ceně je třeba připočítat montáž a dopravu v ceně 7.000,- Kč bez DPH. 

 



 
 
 
 
 
 
 

KIS plus, a.s.                                                                     tel.: 416 711 55 12                                                                  IČ: 62738135 
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice                        email: michal.janku@kisplus.cz                                               DIČ: CZ62738135 
 

                                                                                                      
                    

 

                                                                                            

 

Zametací adaptér na letní zametání - předváděcí 
Zametací nástavba se skládá z multifunkčního zásobníku, který je určen pro zametání s odsáváním, 
posečenou trávu a pro přepravu vody. Zásobník z ušlechtilé oceli lze vysypat do výšky 1400 mm. 
Objem zásobníku na smetky a na posečenou trávu je 700 litrů, na vodu na zalévání cca 450 litrů, na 
čistou vodu 150 litrů.   
Dále se zametací nástavba skládá ze zametací jednotky z ušlechtilé oceli včetně dvou přimetacích 
kartáčů o záběru 1,3 – 2 metry, hydraulického přítlaku kartáčů, každý o průměru 720 mm, středem 
vedené sací hadice o průměru 160 mm, sací hubice o záběru 600 mm, 4 skrápěcích trysek, hadice 
na ruční vysávání v délce 4 metry, odstavného zařízení pro zásobník. 
Zametací adaptér je dále vybaven recyklačním systémem vody /recyklovaná voda o objemu  
cca 100 litrů je vedená k trysce v sací hubici/, plynulou regulací vody z kabiny nosiče, plechem pro 
přepravu vody. 
Zametací adaptér splňuje normu na prašnost PM 10. 
 

Cena zametacího adaptéru je 19.800,- EUR bez DPH, při kurzu 1 EUR = 26,20 Kč je cena 518.760,- 
Kč bez DPH, po 15% slevě je cena 440.946,- Kč bez DPH.  
 
 
 

                                                                              



 
 
 
 
 
 
 

KIS plus, a.s.                                                                     tel.: 416 711 55 12                                                                  IČ: 62738135 
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice                        email: michal.janku@kisplus.cz                                               DIČ: CZ62738135 
 

 

 

 

Zalévací rameno - předváděcí 

Zalévací rameno je nasazeno na předním závěsu nosiče HOLDER X 45i, je ovládáno z kabiny nosiče, 
propojeno se zásobníkem na smetky, který v tomto případě slouží jako nádrž na vodu. 
Stranový pracovní dosah je max. 2,7 m, pracovní výška max. 3,1 m, natáčení 125 stupňů vlevo a 
vpravo. Součástí dodávky je odstavné zařízení a čerpadlo. 
 
Předváděcí zalévací rameno od firmy HOLDER, ve velmi dobrém stavu, záruka 12 měsíců /jako u 

nového/, cena tohoto kusu je po slevě od výrobce 7.750,- EUR bez DPH, při kurzu 1 EUR = 26,20 

Kč je cena 203.050,- Kč bez DPH, z uvedené ceny nabízím ještě slevu 5%, cena po slevách bude 

192.898,- Kč bez DPH. 

Doprava výrobní závod – ČR včetně montáže je 27.500,- Kč. 
Termín dodávky předváděcího zalévacího ramene: 10 pracovních dní 

                                                                               

 
                                                                                               

                                                                    
 

 

 

Cena celkem: 1.849.755,- Kč bez DPH, tj. 2.238.204,- Kč včetně DPH 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

KIS plus, a.s.                                                                     tel.: 416 711 55 12                                                                  IČ: 62738135 
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice                        email: michal.janku@kisplus.cz                                               DIČ: CZ62738135 
 

Upřesňující informace 
 
 

• Samozřejmostí je, že na veškerý námi nabízený sortiment poskytujeme servis včetně 
dodávek náhradních dílů. 

• Servis provádíme přímo u zákazníka. Pokud je oprava náročnější a vyžaduje-li dílenské 
prostory, odvezeme stroj a opravený zase přivezeme zákazníkovi.  

• V případě závažnější poruchy, nabízíme možnost zapůjčení náhradního stroje.  

• Servis zajišťujeme i ve volných dnech a o svátcích. 

• Záruku na nosič poskytujeme v délce 24 měsíců či 1500 motohodin /platí, co nastane 
dříve/, na nástavby 12 měsíců. 

• Termín dodání: cca 4 týdny 

• Uvedená nabídka platí do poloviny května 2019 

 

 

 
      



Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena po vzájemné dohodě mezi smluvními 
účastníky, kterými jsou 

 

 KIS plus, a.s.                                                                                                              

     IČ 62 73 81 35                               

se sídlem v Litom ěřicích, Želetická 305/3, PSČ 412 01,                                                                  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,           

oddíl B., vložka číslo 1393,                                                                    

zastoupena:  Ing. Michalem Janků - předsedou představenstva 

 ze strany jedné jako prodávající                                  

a 

Technické služby města Úvaly, příspěvková organizace 
        IČ 044 41 869 

  se sídlem v Úvalech, Riegrova 12, PSČ 250 82,                                                                  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl Pr, vložka číslo 1467, 

zastoupena: Markétou Řepkovou - ředitelkou 

                         

     ze strany druhé jako kupující 

  

                                                                       tato 

K U P N Í     S M L O U V A : 
 

čl.I. 
1. Prodávající prodává a kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví převádí: 
 

   Komunální kloubový nosič nářadí HOLDER X 45i včetně nástaveb – 
specifikace dodávky je uvedena v nabídce ze dne 11.4.2019, která je nedílnou 
součástí této kupní smlouvy  

            
  

        
2. Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem – obchodní korporací a že je v rámci svého 

registrovaného předmětu podnikání oprávněn s věcí/věcmi označenými a popsanými 
v odst.1. tohoto článku oprávněn disponovat a nakládat a prohlašuje dále, že je oprávněn 
uzavřít tuto kupní smlouvu a že toto jeho právo není ničím omezeno a prohlašuje konečně, 
že mu není známa skutečnost, v důsledku které by bylo ohroženo naplnění této dnes 
uzavírané smlouvy, zejména pak kupujícího ujišťuje, že se nenachází v úpadku a že proti 
němu není vedena exekuce, výkon rozhodnutí a ani řízení dle zákona číslo 182/2006Sb. o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) v platném a účinném znění. 



 
 
 

čl.II. 
1. Prodávající prohlašuje, že za podmínek dále uvedených v kupní smlouvě prodává a do 

vlastnictví kupující obchodní společnosti převádí věci označené a popsané v čl.I. této dnes 
uzavírané kupní smlouvy. 

 
2. Kupující prohlašuje, že věci označené v čl.I: této smlouvy od prodávajícího kupuje a 

přijímá do svého výlučného vlastnictví, to vše za podmínek stanovených v této dnes 
uzavírané smlouvě. 

 
 

čl.III. 
1. Prodávající se zavazuje, že předmět této kupní smlouvy předá kupujícímu v termínu  

do tří týdnů od podpisu této kupní smlouvy  
 
2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na nosič v délce 24 měsíců či 1500 motohodin, 

platí, co nastane dříve, na nástavby 12 měsíců.  
     Záruka počíná běžet okamžikem předání předmětu kupní smlouvy.  
 
3. V případě uplatnění vad ze záruky, uplatňuje tyto kupující vždy na adrese sídla 

prodávajícího zapsané v obchodním rejstříku.  
 
4. Předmět této kupní smlouvy převezme kupující na adrese: Úvaly, Riegrova 12 /sídlo 

kupujícího/, předání a převzetí předmětu této kupní smlouvy bude potvrzeno předávacím 
protokolem a tímto okamžikem také přechází nebezpečí škody na předmětu kupní smlouvy 
na kupující. Tímto okamžikem je stroj uveden do provozu s důsledky dle odstavce 2 tohoto 
článku. 

 
 

čl.IV. 
1. Kupní cena, za kterou prodávající prodává a kupující kupuje předmět této smlouvy, byla 

stanovena mezi účastníky na částku 
 

                     1.849.755,-Kč bez DPH + DPH 21%, celkem 2.238.204,- Kč 
 

2. Smluvní účastníci se shodli na tom, že kupní cena bude uhrazena do třiceti dnů po  
    řádném převzetí předmětu kupní smlouvy kupujícím na účet prodávajícího číslo 

2055210207/0100. 
Převzetí předmětu kupní smlouvy bude doloženo předávacím protokolem. 

 
2. Ceny jsou stanoveny jako FCO místo dodání dle čl.III. odst. 4. této smlouvy. 

 
 
 
 
 
 



 
čl.V. 

1. Nebezpečí škody na předmětu této kupní smlouvy přechází na kupující okamžikem jeho 
předání a převzetí. 

 
2.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
 
3.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu a stejnou platnost, 

přičemž každý ze smluvních účastníků obdrží po jednom stejnopisu smlouvy. 
 
4. Změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně a pouze po vzájemné dohodě 

smluvních účastníků, přičemž podobné změny a doplňky budou tvořit neoddělitelnou 
přílohu této dnes uzavírané smlouvy. 

 
5. Veškeré právní vztahy založené touto dnes uzavíranou kupní smlouvou se řídí režimem 

zákona číslo 89/2012Sb. občanský zákoník v platném a účinném znění, přičemž smluvní 
účastníky zavazují ve věcech této kupní smlouvy právní jednání osob, které jsou 
oprávněny účastníky zastupovat dle aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, případně 
pak právní jednání osob, které jsou k těmto jednáním zmocněny 

 
 

čl.VI. 
1. Účastníci této kupní smlouvy prohlašují, že písemné vyhotovení této smlouvy 

odpovídá jejich pravé, svobodné, vážné a určité vůli a že se na jednotlivých 
ustanoveních této smlouvy dohodli jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu mezi nimi 
nedošlo ke sporům. 

2. Na důkaz svého shora uvedeného prohlášení pak účastníci kupní smlouvy připojují 
vlastnoruční podpisy statutárního orgánu prodávající obchodní společnosti a 
vlastnoruční podpis kupujícího. 
 
 

            V Litoměřicích dne 18.4.2019                               V Úvalech dne ................ 

 

 

 

  

 

 

______________________________        __________________________________________ 

              KIS plus, a.s.              Technické služby města Úvaly  

      Ing. Michal Janků                                               Markéta Řepková  

      předseda představenstva                                            ředitelka 

        p r o d á v a j í c í                   k u p u j í c í    
 


	PŘEHLED schválených usnesení 7. jednání Rady města Úvaly ze dne 23. 4. 2019
	Zápis z jednání
	Příloha k usnesení č. R-163/2019
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly
	Příloha č.4 k usnesení Rady města Úvaly - nabídka
	Příloha č.5 k usnesení Rady města Úvaly - kupní smlouva




